
謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 
さてこのたび弊社は断熱工事業の専門性をさらに高めることを目的としまして 弊社の工

事事業部門及び販売事業部門を吸収分割（物的分割）の方法によって六月一日付けで新規

子会社「株式会社ミヤデラ断熱」に承継し 同日より不動産賃貸業として新しく発足させ

て頂くことになりました 
皆様には創業以来格別なお引き立てを賜りましたことを厚く御礼申し上げます 
何卒今後とも相変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  
                                                    敬白 
  平成十九年五月 
 
 
                     
                          代表取締役社長 宮 寺 力 也 
 
 
謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
このたび吸収分割（物的分割）の方法によりまして 株式会社ミヤデラより工事事業部門

及び販売事業部門を承継し 六月一日付けで新規子会社「株式会社 ミヤデラ断熱」を発足

させて頂くことになりました 
すべての役員従業員は全く変化無く本会社に移籍し 従来以上の専門性の高いサービスを

目指し 迅速なサービスのご提供をさせて頂く所存で御座います 
何卒今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようひとえにお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬白 
  平成十九年六月一日 
 
 

 
代表取締役社長 宮 寺 力 也 
常務取締役   佐 野 光 輝 
取 締 役   中 島 正 男 

 
なお新会社に移行致しましても 住所電話番号などに一切の変更は御座いません 


